Sala das Sessões em 	 março de 2014.

nte da Câmara Municipal

-~eict -ei/J~a aiténga - SP
_

Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 	 111111 11111 I 111111 I 11 1 111
Protocolo Geral 0000513/2014

Data: 24/03/2014 Horário: 18:31
LealslatIvo - IND 85/2014

Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Camará Municipal.

Ibitinga-SP-

Nos Termos regimentais desta Casa de Leis, solicito de Vossa

Excelência que seja encaminhado a SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS MUNICIPAL, na

pessoa de seu Secretario QUE SEJA FEITO A RECUPERAÇÃO ASFALTICA NO LEITO

CARROÇAVEL DA RUA FRANCISCO ALEXANDRE DA COSTA, ESQUINA COM A RUA

AL.LUCIANA FURCO GUEDES , NO BAIRRO JARDIM PAINEIRAS II.

JUSTIFICATIVAS.

Tem a presente indicação como justificativas os pedidos feitos por moradores residentes nas

proximidades do Cruzamento das Ruas acima citada, referente à enorme buraco ali existente e

confirmado por este Vereador, sendo necessário o atendimento ora reivindicado.

Sendo assim Senhor Secretario, solicito às providencias que o caso requer.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1